
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะเม็ง

65127169459

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลี่ยงบ้าน หมู่ที่ ๒  บ้านนาสะเม็ง ตำบลนาสะเม็ง  อำเภอดอนตาล  จังหวัดมุกดาหาร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,088,000.00 บาท

4,268,735.21 บาท

0323540000043 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริไพศาลสุรินทร์ก่อสร้าง 3,695,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0405563000822 บริษัท บาวเวิร์คคอนสตรัคชั่น จำกัด 4,020,000.00

0473545000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกลนครสิทธิชัยวิศวกรรม 3,180,000.00

0473560000277 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูริพัฒน์ กรุ๊ป 3,050,000.00

0493545000067 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรจน์อนัญ การโยธา 2,988,654.51

0493546000354 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาเซ็ม ก่อสร้าง 2,892,000.00

0493554000121 ห้างหุ้นส่วน เอส.พี.คอนกรีตมุกดาหาร 2,900,000.00

0493555000060 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสุวีระพาณิชย์ 3,842,500.00

0493561000581 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนากรการช่าง99 3,500,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0493545000067
ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรจน์อนัญ การ

โยธา
660422011864 ๒๔/๒๕๖๖ 24/04/2566 2,988,654.51 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


